[bookmark: chuong_pl1]PHỤ LỤC II
(Ban hành kèm theo Thông tư số 17/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn ủy quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về lao động trong các khu công nghiệp, khu kinh tế)
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH/
BAN QUẢN LÝ
KHU CÔNG NGHIỆP10
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số.../GUQ-UBND
	.........., ngày … tháng … năm ....…

[bookmark: chuong_pl1_name]BÁO CÁO
[bookmark: chuong_pl1_name_name]TÌNH HÌNH THỰC HIỆN ỦY QUYỀN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC VỀ
LAO ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH11
Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Vụ Pháp chế)
I. Tình hình thực hiện nội dung được ủy quyền của Ban quản lý khu công nghiệp
	STT
	Nội dung
	Có hay không ủy quyền cho Ban quản lý khu công nghiệp
	Giấy ủy quyền số, ngày, tháng, năm ký
	Thời hạn ủy quyền; từ ngày, tháng, năm đến ngày, tháng, năm
	Kết quả thực hiện công việc được ủy quyền
	Những khó khăn, vướng mắc. Kiến nghị, đề xuất

	Có
	Không

	Nhận thông báo về việc cho thôi việc nhiều người lao động của các doanh nghiệp trong khu công nghiệp

II. Tình hình Ban quản lý, doanh nghiệp, người lao động trong khu công nghiệp
	STT
	Nội dung
	Số lượng

	1
	Tổng số cán bộ công chức phụ trách công tác lao động trong Ban quản lý khu công nghiệp

	2
	Tổng số doanh nghiệp trong khu công nghiệp

	3
	Tổng số lao động trong khu công nghiệp

	3.1
	Số lao động giao kết hợp đồng lao động xác định thời hạn

	3.2
	Số lao động giao kết hợp đồng lao động không xác định thời hạn

_________________________
10 Tên tỉnh/tên Ban quản lý khu công nghiệp, khu kinh tế hoặc khu công nghệ cao
11 Tên địa danh
[bookmark: _GoBack]